MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

1° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - BELCHIOR DATA: 17/02/2019
CATEGORIA: 230 ELITE
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 29 | REINALDO ISENSEE GASPAR CRF 230 00:41:14,875 00:00:00,000 | 00:00:00,000
NALDO PREPARACOES

2° 1 BRYAN DELABENETA BLUMENAU CRF 230 00:41:25,688 00:00:10,813 | 00:00:10,813
AD VIDROS / SANDRO MOTOS.

3° 65 | EVANDRO SALDANHA DE JESUS NAVEGANTES CRF 230 00:43:56,351 00:02:30,663 | 00:02:41,476
NAVE BIKE

4° 90 | CARLOS EDUARDO MACHADO NAVEGANTES CRF230 00:46:49,499 00:02:53,148 | 00:05:34,624
CHACAL MOTOS

5° 64 | GILMAR SALDANHA DE JESUS NAVEGANTES CRF 230 00:46:58,008 00:00:08,509 | 00:05:43,133
SALDANHA AUTO PECAS

6° 75 | WELLINGTON SACANI BLUMENAU CRF 230 00:57:52,772 00:10:54,764 | 00:16:37,897
NAO POSSUI PATROCINADORES

7° 98 | LUCAS ELISIARIO ROSSI TIJUCAS CRF 230 00:58:25,313 00:00:32,541 | 00:17:10,438
VO DILMA PAES E BOLOS

8° 40 | GUILHERME FANTONI GASPAR HONDA CREF 230 01:03:14,258 00:04:48,945 | 00:21:59,383
AREIAS FANTONI

9° 37 | FILIPE CENSI BRUSQUE CRF-230 01:09:52,039 00:06:37,781 | 00:28:37,164
BS QUADROS

10° 74 | DIEGO CAMATINI TIJUCAS CRF 230 01:12:49,688 00:02:57,649 | 00:31:34,813
VO DILMA PAES E DOCES

11° 39 | CLOVIS HESSMANN BLUMENAU CRF 230 01:21:16,563 00:08:26,875 | 00:40:01,688
DENTEC ODONTO

12° 56 | THIAGO MANNERICH INDAIAL CRF 230 01:27:00,297 00:05:43,734 | 00:45:45,422
SEM PATROCINADOR NO MOMENTO

13° 5 CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO ITAPEMA CRF 230 01:32:38,008 00:05:37,711 | 00:51:23,133
RANCHO DO JOEL; LC MOTOS

14° 102 | THIAGO DE BORBA GASPAR CRF 230 01:36:01,421 00:03:23,413 | 00:54:46,546
EL CHEF ALIMENTOS CONGELADOS

15° 59 | ADRIANO DEMMER GODRI GASPAR CRF 230 01:45:04,297 00:09:02,876 | 01:03:49,422
GRAZ| APLIQUES

16° 103 | ORIDES VEIGA NETO BLUMENAU CRF 230 02:00:00,000 00:14:55,703 | 01:18:45,125
VEIGA MOVEIS

17° 71 | WILLIAM BORGERT ( WILL) BLUMENAU CRF 230 02:00:00,000 00:00:00,000 | 01:18:45,125
KP MOTOS / CONSTRUMAB

18° 92 | GUILHERME AUGUSTO REINERT GASPAR CRF 230 02:00:00,000 00:00:00,000 | 01:18:45,125
RENATO RACING
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

1° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - BELCHIOR DATA: 17/02/2019
CATEGORIA:  ESPECIAL
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1 14 | AMAURIJUNIOR DAL CORTIVO NAVEGANTES YZ 125 00:44:57,999 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
MECANICA MOTO AMAURI

2 13 | MARCOS PAULO DA SILVA BLUMENAU CRF 250R 00:46:25,187 | 00:01:27,188 | 00:01:27,188
ML AUTO PEGAS KP MOTOS

3 | 95 | RENATO JORDEL RODRIGUES NAVEGANTES YZ 125 00:54:13,218 | 00:07:48,031 | 00:09:15,219
EU MESMO

4 | 22 | JHON EDER FLORIANO BLUMENAU CRF 250R 00:56:19,148 | 00:02:05,930 | 00:11:21,149
ESTAMPARIA SENNA

5 | 68 | JOSIMAR HETMAN BLUMENAU KAWASAKI KXF 250 00:56:56,133 | 00:00:36,985 | 00:11:58,134
EU MESMO EU MESMO

6 | 60 | GUILHERME MACHADO ITAPEMA CRF 250 R 00:58:17,587 | 00:01:21,454 | 00:13:19,588
GLASS METAL/ ITAPEMA OFF ROAD

7° | 45 | WILLIAM JOAO DE SOUZA BLUMENAU KXF 250 01:00:48,430 | 00:02:30,843 | 00:15:50,431
WS INSTALAGOES ELETRICAS

8 | 48 | FERNANDO SIMIENTCOSKI BLUMENAU YAMAHA YZF 250 01:01:10,859 | 00:00:22,429 | 00:16:12,860
REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, TRANSPORTES VALENTIM , MOTO CLUBE BLUMENAU
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

1° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - BELCHIOR DATA: 17/02/2019
CATEGORIA: FORCA LIVRE NACIONAL
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 86 | CHARLES BAUER ITAPEMA CRF 250F NACIONAL 00:56:33,952 00:00:00,000 | 00:00:00,000
ITAPEMA OFF ROAD - LINCON IMOBILIARIA

2° 82 | ALDO CESAR ROCHA ITAPEMA CRF 230 00:56:53,679 00:00:19,727 | 00:00:19,727
PETSHOP ESTRELA DO MAR

3° 57 | RICARDO HERTEL BLUMENAU TORNADO 250 01:02:15,836 00:05:22,157 | 00:05:41,884
MOTODROMO ENGENHO

4° 8 CLESIO ZIMMERMANN BLUMENAU XRE 300 01:17:47,828 00:15:31,992 | 00:21:13,876
LA DONNA IMPORTADOS/ TRANSPORTES SHEREK/ MOTO FENIX / BRANQUINHO SUSPENSOES

5° 62 | SEBASTIA£0O MACIESKI FILHOS RIO DO SUL CRF 230 01:19:30,532 00:01:42,704 | 00:22:56,580
POLI POP

6° 78 | JEFFERSON CORREIA NAVEGANTES HONDA XR TORNADO 01:23:00,632 00:03:30,100 | 00:26:26,680
KP MOTOS, INOVARE CLINICA DE ESTETICA

7° 91 | GILVANI RIBEIRO ITUPORANGA TORNADO 01:42:16,813 00:19:16,181 | 00:45:42,861
TITAS RESTAURANTE

8° 63 | VALTER ALEXANDRE THEISS BLUMENAU HONDA/XR 250 01:44:13,148 00:01:56,335 | 00:47:39,196
MOTODROMO ENGENHO

9° 99 | MARCELO FELIPE ELEUTERIO BLUMENAU TORNADAO 02:00:00,000 00:15:46,852 | 01:03:26,048
TITAS RESTAURANTE E EVENTOS

CRONOMETRAGEM POR LIRIO LEITE - FOTOCELULA DIRETOR DE PROVA: ADENILSON Pagina.: 3




MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

1° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - BELCHIOR DATA: 17/02/2019
CATEGORIA: NACIONAL LIGHT
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 19 | CLEBER LUIZ CAMPESTRINI RIO DOS CEDROS BROS 00:47:54,953 00:00:00,000 | 00:00:00,000
AVENIDA MOTOS

2° 54 | MARCELO RAFAEL CORREA GASPAR BROS 00:49:23,586 00:01:28,633 | 00:01:29,367
RENATO MOTOS

3° 47 | JANDIR WEINRICH DIAS BLUMENAU XRF230 01:09:32,930 00:20:09,344 | 00:21:39,656
VALE DO SELKE

4° 41 | JEAN CARLOS OTONI BLUMENAU XR200 01:20:50,047 00:11:17,117 | 00:32:57,883
CARVAN /SO CARBURA/AVENIDA MOTOS

5° 58 | JOSE ROGERIO DE SOUZA ( SAPO) INDAIAL BROS 01:33:50,539 00:13:00,492 | 00:45:57,492

6° 44 | JACKSON CRISTIANO CARDOZO RIO DOS CEDROS XR 200 01:59:50,063 00:25:59,524 | 01:11:56,524
MOTOTECH, AVENIDA MOTOS

7° 49 | EDSON MARQUARDT RIO DOS CEDROS NX 200 02:00:00,000 00:00:09,937 | 01:12:06,063
AVENIDA MOTOS

8° 51 | DOUGLAS POPENGA GASPAR BROS 02:00:00,000 00:00:00,000 | 01:12:06,000
EU MESMO

9° 89 | EDUARDO ALFREDO ELEUTERIO BLUMENAU BROS 150 02:00:00,000 00:00:00,000 | 01:12:06,000
TITA'S RESTAURANTE E EVENTOS

10° 66 | EDUARDO LAURINDO BLUMENAU NX200 02:00:00,000 00:00:00,000 | 01:12:06,000
SEM PATROCINADOR

CRONOMETRAGEM POR LIRIO LEITE - FOTOCELULA DIRETOR DE PROVA: ADENILSON Pagina.: 4




MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

1° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - BELCHIOR DATA: 17/02/2019
CATEGORIA: OVER 35 ESPECIAL
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 12 | EDERSON KUNZ CAMBORIU KTM 350 00:41:37,960 00:00:00,000 | 00:00:00,000
MOTOR MARINE

2° 20 | FABIO RICARDO VALLE BLUMENAU KTM 00:42:09,336 00:00:31,376 | 00:00:31,376
CALIFA CONNECT / RAFA MOTOS / CALHAS TARTARUGUINHA

3° 7 AURELIO GERMANO BLUMENAU KTM SX350F 00:43:34,617 00:01:25,281 | 00:01:56,657
BLUDONTO ASSISTENCIA

4° 6 SIDNEI GOETZINGER PORTO BELO YZF 250 00:44:36,610 00:01:01,993 | 00:02:58,650
SERTHI CONTABIL/MOTO SHOP/GPS 7/ POUSADA VILLA DEL MARE

5° 30 | JULIANO CHIESA GASPAR KXF 250 00:48:18,062 00:03:41,452 | 00:06:40,102
EDIFIKATERRAPLENAGEM

6° 33 | RAFAEL ZUCHI GASPAR HUSQVARNA FC 250 00:48:27,711 00:00:09,649 | 00:06:49,751
PEDRO CELSO ZUCHI PARA DEPUTADO 2018

7° 97 | JOZIEL PACHECO ITAPEMA WR 250 00:50:48,657 00:02:20,946 | 00:09:10,697
NICO TERRA PLANAGEM

8° 50 | JAISON ELEUTERIO BLUMENAU HUSQVARNA TE 300 00:55:29,086 00:04:40,429 | 00:13:51,126
JAISON MALHAS

9° 61 | EWERTON LUIZ ROSA (GINETE) INDAIAL KXF 250 01:02:33,969 00:07:04,883 | 00:20:56,009
JOIEL TRANSPORTES

10° 100 | MARCELO FRANCISCO ADAO TIJUCAS KTM 250 01:23:43,758 00:21:09,789 | 00:42:05,798
INVESTCAR VEICULOS

11° 96 | JOABE GONCALVES ITAPEMA CR 125 01:35:27,687 00:11:43,929 | 00:53:49,727
AUTOMAR AUTOCENTER

12° 72 | JULIANO WALTER BRUNE BLUMENAU HUSABERG TE250 01:55:11,570 00:19:43,883 | 01:13:33,610
GRUPO BST - ARADEFE MALHAS - IMPERIAL LUMINARIAS

13° 55 | RODRIGO SPILLERE BLUMENAU KTM-350 02:00:00,000 00:04:48,430 | 01:18:22,040
JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

1° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - BELCHIOR DATA: 17/02/2019
CATEGORIA:  OVER 35 NACIONAL
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1 4 | ROBSON LOTH BLUMENAU CRF 230 00:42:14,938 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
PLASLAR IND DE PLASTICOS/ SANDRO MOTOS

2 3 | RAFAEL RIFFEL BLUMENAU TTR 230 00:43:36,946 | 00:01:22,008 | 00:01:22,008
YAMAHASEIKOMOTOR TECNOMOTOS INOX DO BRASIL BNU TRANSPORTES

3 | 27 | ALEXANDRO SILVA (BORRACHA#81) IMBUIA CRF 250 F 00:45:15,570 | 00:01:38,624 | 00:03:00,632
RAFA PREPARAGOES / J.A TORNEARIA /VEREADOR ELIMAR CHILIKMAN

4 | 23 | VAGNER TAVARES BORGES BLUMENAU CRF 230 00:47:01,072 | 00:01:45,502 | 00:04:46,134
KP MOTOS ML AUTO PECAS

50 16 | ADEMIR BONI GASPAR CRF 230 00:47:39,406 | 00:00:38,334 | 00:05:24,468
MOMIL ALIMENTOS/GUIMARAES INDUSTRIAE COMERCIO LTDA

6 | 67 | EDUARDO VICENTIN BLUMENAU CRF 230 00:58:02,687 | 00:10:23,281 | 00:15:47,749
OCTANUN MOTO SHOP

7° | 43 | FERNANDO VICENZI RIO DOS CEDROS CRF 230 00:58:21,930 | 00:00:19,243 | 00:16:06,992
PURA LAMA 2018

8 | 101 | MARCOS ANTONIO CAMATINI TIJUCAS YAMAHA TTR 230 00:59:47,171 | 00:01:25,241 | 00:17:32,233
VO DILMA PAES E DOCES

9° 10 | FABIANO MINATTI BLUMENAU CRF 230 01:09:22,156 | 00:09:34,985 | 00:27:07,218
PLASLAR IND DE PLASTICOS

10° | 73 | FERNANDO FLORENCIO BLUMENAU TORNADO 250 01:24:55,289 | 00:15:33,133 | 00:42:40,351
CRW RF MULTIMARCAS MOVIMENTO NALDO PREPARAGOES

11° | 46 | EDEMIR BERG BLUMENAU CRF 230 01:36:37,313 | 00:11:42,024 | 00:54:22,375
MOTODROMO ENGENHO
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

1° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - BELCHIOR DATA: 17/02/2019
CATEGORIA: PRO
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1 18 | FERNANDO LIRA BLUMENAU CRF 250R 00:38:19,921 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
BOX BLU ALUMINIOS

2° | 21 | EDUARDO FANTONI GASPAR HUSQVARNA 450 00:40:47,046 | 00:02:27,125 | 00:02:27,125
FANTONI CONFEGOES

3® | 25 | RODRIGO SCOTTINI GASPAR CRF 450 R 00:48:50,570 | 00:08:03,524 | 00:10:30,649
KOMBI JUDITI SHOWS PIROTECNICOS

4 11 | JEAN CARLO SOARES (PIPINO) BLUMENAU CRF 230 00:50:23,391 | 00:01:32,821 | 00:12:03,470
KP MOTOS MEU PAI ML AUTO PEGAS VAGNER O BORGES SOLDAS

50 35 | MARCIEL BORCHARDT RIO DOS CEDROS KLX 450 00:57:34,758 | 00:07:11,367 | 00:19:14,837
AVENIDA MOTOS E MOTOTECH

6" 94 | PHILIPPE (MANDRI) BLUMENAU CRF 230 01:06:51,946 | 00:09:17,188 | 00:28:32,025
KP MOTOS ML AUTO PEGAS

7° 38 | MARCOS FERNANDO BORGES BLUMENAU CRF 230 01:07:21,016 | 00:00:29,070 | 00:29:01,095
MB SUCATAS

8 69 | FELIPE FRAINER BLUMENAU CRF 230 01:07:29,897 | 00:00:08,881 | 00:29:09,976
CONSTRUMAB EMPREITEIRA, SALEM INCORPORADORA

9° 77 | ANDRE FELIPE ALVES COSTA NOVA TRENTO CRF450X 01:07:50,850 | 00:00:20,953 | 00:29:30,929
EMPREITEIRA DA MAO DE OBRA ANELLO

10° 2 | DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA KX 250F 02:00:00,000 | 00:52:09,150 | 01:21:40,079
METAL TEMPER/RAFA MOTOS

11° | 70 | ROBERTO FRAINER BLUMENAU CRF 230 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:21:40,079
COSTUMAB EMPREITEIRA

12° | 31 | ODINEISCHAUFELBERGER PRESIDENTE NEREU YZ250F 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:21:40,079
AUTO MECANICA F1 E MOTO CLUBE MAMUTES DO BANHADO
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

1° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - BELCHIOR DATA: 17/02/2019
CATEGORIA: SUPER OVER 42
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 9 OTTO ALEXANDRE CENSI GASPAR KX250F 00:42:03,124 00:00:00,000 | 00:00:00,000
ESTAMPARIA CENSI

2° 17 | EUZO LAZARINI RIO DOS CEDROS CRF 230 00:45:03,048 00:02:59,924 | 00:02:59,924
AVENIDA MOTOS E MOTOTECH

3° 32 | FABIO BLOEDORN BLUMENAU YZF 450 00:45:42,821 00:00:39,773 | 00:03:39,697
SO NA TRILHA

4° 15 | CARLOS ALEXANDRE DILIO BLUMENAU HONDA 250R 00:48:14,313 00:02:31,492 | 00:06:11,189
CALHAS TARTARUGUINHA/SUSPENCAR/ COXINHA MOTOS

5° 24 | JAIRO RODRIGO CATTONI RIO DOS CEDROS CRF 230 00:48:28,203 00:00:13,890 | 00:06:25,079
RIGERAS CATTONI

6° 36 | JOSE SERGIO THIBES PORTO BELO KTM 150 00:52:04,007 00:03:35,804 | 00:10:00,883
PANGARES NA TRILHA, SERTHI CONTABIL, GAROTAO PREPARACOES, DOLUS CONSTRUTORA, POUSADA VILA DEL MARE, MOCELIN MOVEIS, CASTRO AL

7° 34 | MAURO MANNERICH INDAIAL CRF 250X 00:54:51,835 00:02:47,828 | 00:12:48,711
MANNERICH RESTAURAGOES E CHAPEAGCAO E PINTURA

8° 88 | ALEXANDRO AQUINO BLUMENAU KX 450 00:55:12,117 00:00:20,282 | 00:13:08,993
EU MESMO

9° 76 | MARCIO LUIZ FELLER NOVA TRENTO KTM 300 EXC 01:02:59,046 00:07:46,929 | 00:20:55,922
IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO

10° 93 | ILSON LUIZ FANTONI GASPAR YAMAHA YZ 250 01:09:55,656 00:06:56,610 | 00:27:52,532
AREIAS FANTONI

11° 79 | JEAN LEITE PENHA CRF230 01:11:26,491 00:01:30,835 | 00:29:23,367
PATROCINIO PROPRIO

12° 104 | RENATO FERREIRA DA SILVA NAVEGANTES HONDA XR TORNADO 01:16:47,079 00:05:20,588 | 00:34:43,955
85,00 85,00 85,00

13° 42 | GILSON ROBERTO DA PAZ BLUMENAU KTM 450 01:17:57,618 00:01:10,539 | 00:35:54,494
ALMIRANTE AUTOMOVEIS

14° 80 | ROBERTO BABI JORGE BLUMENAU KXF250 01:37:27,320 00:19:29,702 | 00:55:24,196
BNU TRANSPORTES LTDA

15° 28 | JULIANO SIMON LANZNASTER GASPAR KTM 350 SX 01:38:14,336 00:00:47,016 | 00:56:11,212
ZECA ACESSORIOS

16° 53 | CARLOS LOOS NETO BLUMENAU SUZUKI 450 01:39:38,368 00:01:24,032 | 00:57:35,244
JAD LOG TRANSPOERADORA

17° 52 | CARLOS ALBERTO HEIDEN BLUMENAU KTM SX-350F 02:00:00,000 00:20:21,632 | 01:17:56,876
MCB-MOTO CLUBE DE BLUMENAU
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